平成22年９月29日

各 位

会 社 名 ミ ヤ チ テ ク ノ ス 株 式 会 社
代 表 者 名 代表取締役社長  小宮山 邦彦
（ コ ー ド 番 号  ６ ８ ８ ５  東 証 第 一 部 ）
問 合 せ 先 取 締 役 常 務

執 行 役 員
 古 越  周

 （ＴＥＬ.０３－５２４６－６７００）

（訂正）「取締役に対するストックオプション（新株予約権）割当に関するお知らせ」

の一部訂正について

平成22年９月28日に公表いたしました「取締役に対するストックオプション（新株予約権）割当

に関するお知らせ」の記載内容に一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。なお、

訂正箇所には下線を付しております。

記

１．訂正箇所
 （４ページ）

 Ⅱ．新株予約権の発行要領

  13. 新株予約権を割り当てる日

２．訂正内容

【訂正前】
 平成22年10月13日

【訂正後】
 平成22年10月14日

以 上